
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

Extrato do Contrato nº 099/2015 – Processo nº 296/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: PANIFICADORA E CONFEITARIA MARTINICHI LTDA - 

ME – Objeto: fornecimento de gêneros alimentícios – Valor: R$ 199.777,10 - Códigos 

de recursos e fontes: 012 - 01.01.01.04.122.0002.2016.3.3.90.30.00, 

089 - 01.02.01.04.122.0077.2017.3.3.90.30.00, 133 - 01.03.01.08.241.0051.2252.3.3.90.30.00, 

148 - 01.03.01.08.243.0057.2146.3.3.90.30.00, 161 - 01.03.01.08.244.0051.2250.3.3.90.30.00, 

179 - 01.03.01.08.244.0055.2269.3.3.90.30.00, 338 - 01.06.01.27.812.0019.2021.3.3.90.30.00,  

422 - 01.08.01.10.301.0029.2041.3.3.90.30.00, 562 - 01.09.01.12.361.0040.2063.3.3.90.30.00, 

741 - 01.12.01.06.181.0014.2027.3.3.90.30.00, 785 - 01.13.01.13.392.0061.2028.3.3.90.30.00, 

850 - 01.14.01.17.512.0076.2029.3.3.90.30.00, 867 - 01.15.01.18.541.0003.2030.3.3.90.30.00 – 

Modalidade: Pregão 075/2015 – Vigência: 12 meses – Assinatura: 26/05/2015. 

 


